LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “Rikonstruksion dhe shtesé né godinén e Pediatrisé né QSUT”, Bashkia Tirané”,
me zhvillues Qendrén Spitalore Universitare “Néné Tereza” Tirané.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Siperfage e pergjithshme e truallit: 11 416 m?
Siperfage e truallit e zene nga struktura ekzistuese (gjurma) 2 062 m?
Siperfage mbitoke e ndertimit nga struktura ekzistuese 7402 m?
Siperfage ndertimi nentoke nga struktura ekzistuese 803 m?
Siperfaqe e pergjithshme e ndertimit nga struktura ekzistuese 8 205 m?
Siperfaqe e truallit e zene nga struktura te propozuara (gjurma) 1420 m?
Siperfage ndertimi mbitoke nga struktura te propozuara 4532 m?
Siperfage ndertimi nentoke nga struktura te propozuara 1845 m?
Siperfage e pergjithshme e ndertimit nga struktura te propozuara 6 377 m?

Koeficenti i shfrytezimit te truallit per ndertim 30.5 %

Intensiteti i ndertimit 1.04

Lartesia maksimale e struktures nga niveli i kuotes se sistemimit 18.73 m
Numri i kateve mbitoke 3k

Numri i kateve nentoke 1k

TREGUES TEKNIK:
Nr. Pasurie;

1/250;1/253;1/254;1/255;1/388;1/389;1/249;1/251,1/423;1/345;1/422, m—

1/303:1/387:1/258;1/252;1/305;
Zona Kadastrale: 8130

Kufizimet:

Veri: Spitali Pediatrik Ekzistues

Jug: Rruge ekzistuese "Kongresi i Manastirit" . Rrugé
Lindje: Spitali Pediatrik i Pergjithshem

Peréndim: Shesh ekzistues

Distancat nga trualli ne zhvillim:
Jug: 5.33m - 7.00 m nga kufiri i truallit per zhvillim pér volum 1 dhe 3 k

Lindje: 15.05 m nga kufiri i truallit per zhvillim pér volum 3 k

Perendim: 19.20 m nga kufiri i truallit per zhvillim pér volum 3 k A Hyrje
Distancat nga struktura ekzistuese:

Veri: Om - 5.74 m nga volumi 3k per strukture ekzistuese 4k

Lindje: 15.05 m nga volumi 3k per strukture ekzistuese 3k

Perendim: 19.20 m nga volumi 3k per strukture ekzistuese 2k > Rampé

Distancat nga trupi i rruges ekzistuese:

HARTA TOPOGRAFIKE

SHK. 1:750

Jug: 12.52 - 14.07 m per volum 1k
12.34 - 19.95 m per volum 3k

LEGJENDE:

Kufiri i truallit gé do té
pérdoret pér zhvillim

— Kufiri i katit nén toké

Trotuare/sheshe

Hapsiré e gjelbéruar

Bariere pér kontroll sigurie

Objekt ekzistues

@ Parkim
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